Проректору по учебной работе Е.Г. Бабелюк
от студента _________________ курса

факультета_______________________
бюджетной основы обучения

очной формы обучения

Ф.И.О. полностью_________________

________________________________

________________________________
№ студ.билета_____________________

Моб. тел._________________________
E-mail____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне путевку в __________________________________________ на заезд с __________________ по ____________________.
1. Ранее путевками на базы отдыха СПбГУ (нужное обвести; пустые поля заполнить):

a. не пользовался(ась);

2. пользовался(ась) на базу УОБ «Горизонт» / ОК «Университетский» в (на) _______ году (курсе) в период летних / зимних каникул.
3. В крайнем случае согласен(а) на путевку в другой заезд: Нет / Да (Срок: ___________).

4. Еду один(а).

5. Еду только при предоставлении путевок в тот же заезд другим студентам, подавшим заявления, и не иначе: (указать все Ф.И.О.) _________________________________ _____________________________________________________________________________
Подпись ________________

________________ 201__ г.